01 – DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS EXIGIDOS NO EDITAL E OS
REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

JP EXTINTORES COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS LTDA , inscrito no CNPJ nº 18.375.226/0001-32 , por intermédio
de seu representante legal, o(a) Sr(a) Paula Silmara de Paulo Nascimento , portador(a) da Carteira de Identidade nº
8694680-7e do CPF nº 051.935.379-01 , DECLARA, para os devidos fins, sob as penas da Lei.

1º INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO
O pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas no edital.

2º O PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO
EDITAL.

3º NÃO UTILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE MENORES Que não utiliza a mão de obra direta ou indireta de menores
de dezoito (18) anos para a realização de trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres, bem como não utiliza, para qualquer
trabalho, mão de obra direta ou indireta de menores de dezesseis (16) anos, exceto na condição de aprendiz a partir de
quatorze (14) anos, conforme determinação Constitucional e Lei Federal nº 9.854/99.

4º REQUISITOS DO DECRETO ESTADUAL 26/2015 Que não incide em nenhuma das situações impeditivas à
contratação, indicadas no Decreto Estadual nº 26/2015, que veda o nepotismo nos órgãos e entidades estaduais nas
contratações e convênios ou instrumentos equivalentes, celebrados pela Administração Pública do Estado do Paraná.

Ainda, que nenhum funcionário da empresa possui qualquer tipo de impedimento em relação ao descrito no art. 4º, inc. I e
II, do referido Decreto.

CURITIBA, 29 de Setembro de 2022

Representante Legal

carlosalbertogds
Realce

carlosalbertogds
Realce

carlosalbertogds
Realce

carlosalbertogds
Realce

		2022-09-29T22:15:59-0300
	PAULA SILMARA DE PAULO NASCIMENTO:05193537901